
UCHWAŁA NR LIV/520/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kędzierzyn-
Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji  z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej

Na podstawie art. 403 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.1)) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/446/17 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Dz. Urz. Woj. Opol. 
z 2017 r. poz. 2433) § 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. Wnioski dotyczące inwestycji rozpoczętych w okresie obowiązywania uchwały Nr VII/79/11 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2015 r. poz. 1824) będą 
przyjmowane do 31 marca 2018 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 785, 898, 1089, 1529, 1566, 
1888, 1999, 2056 i 2290 oraz z 2018r. poz. 9 i 88

Id: 2D66967F-82AD-4129-A42F-2E38441E60BA. Uchwalony Strona 1




